[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 октября 2016 г.

№76

О присвоении адресных номеров

жилым домам в деревне Борняки
Гагаринского сельского поселения

В целях упорядочения адресного хозяйства в д. Борняки Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области и руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адресные номера жилым домам в д. Борняки Гагаринского сельского поселения согласно приложению (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Гагаринского сельского поселения

Гагаринского района

Смоленской области

Т.П.Филимоненкова

Приложение

к постановлению Администрации

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

№76  от 26.10. 2016 г.

О присвоении адресных номеров жилым домам д. Борняки
Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области
1.1.По улице Солнечная, расположенной в деревне Борняки вдоль автодороги Юрино-Борняки

Правая сторона

8-и домам без номера
Дом б\н - № 1
Кобяков И.М.

Дом б\н - № 2
Жукова А.Е.

Дом б/н - № 3
Попков А.В.
Дом б\н - № 4
Тарасенкова В.Д.
Дом б\н - № 5
Тарасенков С.

Дом б\н - № 6
нет сведений
Дом б\н - № 7
Федоров С.Ф.
Дом б\н - № 8
Запруднев
Ал.
1.2.По улице Тенистая
, расположенной в деревне Борняки параллельно автодороге Юрино-Борняки

левая сторона

19-и домам без номера

Дом б\н - № 1
Комкова Т.В.
Дом б\н - № 2
Юсифова М.Ф.
Дом б\н - № 3
Рытова А.Н.
Дом б\н - № 4
Какуркина В.С.
Дом б\н - № 5
Орлов Н.
Дом б\н - № 6
Какуркин Т.Ф.
Дом б\н - № 7
Кашина Т.Ф.
Дом б\н - № 8
Петров А.Е.
Дом б\н - № 9
Журавлева В.И.
Дом б\н - № 10
Романенкова М.А.
Дом б\н - № 11
Морозова Т.И.
Дом б\н - № 12
Федоров Н.Б.
Дом б/н - № 13
Запруднева Т.
Дом б\н - № 14
Копылов С.А.
Дом б\н - № 15
Копылов А.В.
Дом б\н - № 16
Федоров В.Ф.
Дом б/н - № 17
Лобанов Д.Л.
Дом б\н - № 18
Борискин М.М.
Дом б\н - № 19
Губанов Ю.И.
1.3.По улице Сосновая, расположенной в деревне Борняки горизонтально автодороге Юрино-Борняки

левая сторона

8-и  домам без номера

Дом б\н - № 1
Михайлов А.Н.
Дом б\н - № 3
нет сведений
Дом б\н - № 5
Гореличев С.В.
Дом б\н - № 7
Шляков В.Л.
Дом б\н - № 7А
Шлякова С.В.
Дом б\н - № 9
Машаров Е.В.
Дом б\н - № 11
Загробян А.Г.
Дом б/н - № 13
Коголев В.П.

правая сторона

1-му дому без номера

Дом б/н -№2
Смирнова Н.И.